

**Østre Havnegade 10 ApS**  
Rolighedsvej 28  
9440 Aabybro  
CVR-nr. 27523331

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mette Heide Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Østre Havnegade 10 ApS  
Rolighedsvej 28  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27523331  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mette Heide Andersen  
Jesper Møller Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 69 t.kr, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 2.295 t.kr. Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>393.316</b>	<b>435</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	700
<b>Driftsresultat</b>		<b>393.316</b>	<b>1.135</b>
Andre finansielle indtægter	1	10.310	12
Andre finansielle omkostninger	2	(497.160)	(505)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(93.534)</b>	<b>642</b>
Skat af årets resultat	3	24.472	(142)
<b>Årets resultat</b>		<b>(69.062)</b>	<b>500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(69.062)	500
		<b>(69.062)</b>	<b>500</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		10.500.000	10.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.500.000</u>	<u>10.500</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>10.500.000</u>	 <u>10.500</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.961	246
Andre tilgodehavender		1.040	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>302.001</u>	<u>248</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>302.001</u>	 <u>248</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>10.802.001</u>	 <u>10.748</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.169.674	2.239
<b>Egenkapital</b>		<b>2.294.674</b>	<b>2.364</b>
Udskudt skat		606.939	446
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>606.939</b>	<b>446</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.875.782	5.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.875.782</b>	<b>5.832</b>
Bankgæld		713.279	1.425
Deposita		127.035	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		528.510	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		339.994	252
Anden gæld		298.788	272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.024.606</b>	<b>2.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.900.388</b>	<b>7.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.802.001</b>	<b>10.748</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.238.736	2.363.736
Årets resultat	0	(69.062)	(69.062)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.169.674</b>	<b>2.294.674</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Øvrige finansielle indtægter	10.310	0
	<b>10.310</b>	<b>12</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.259	0
Renteomkostninger i øvrigt	351.362	386
Dagsværdireguleringer	43.329	44
Øvrige finansielle omkostninger	70.210	75
	<b>497.160</b>	<b>505</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(24.472)	142
	<b>(24.472)</b>	<b>142</b>
		<b>Investe-</b>
		<b>rings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.583.999
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.583.999</b>
Dagsværdireguleringer primo		2.916.001
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>2.916.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>10.500.000</b>

Investeringsejendom er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendom består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendom er beliggende i Aalborg. Følgende afkastkrav er anvendt til værdiansættelsen af investeringsejendommen:

- Beboelsesejendom 4,0 procent (4,0 procent i 2016)

## Noter

En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af dagsværdien på henholdsvis -1.165 t.kr. og +1.498 t.kr.

Selskabets ejendomme har i al væsentlighed været udlejet i regnskabsåret. Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme anvendt ekstern vurderingsmand.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.558.898</u>
	<u><b>5.558.898</b></u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 11. december ApS som administrati-  
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret  
2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for even-  
tuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.  
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-  
onsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.021 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.550 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.500 t.kr.
